Edital nº 006/2022  Pitanga, 01 de fevereiro de 2022.

Divulga abertura das inscrições de

Dependência em Contraturno do curso de

Direito da UCP

A Direção Geral e a Coordenação do Curso de Direito da Faculdade de Ensino

Superior do Centro do Paraná – UCP, no uso de suas atribuições legais, TORNAM

PÚBLICAS, as datas das aulas de dependência em contraturno do primeiro semestre de

2022 do Curso de Direito:

Data das

aulas
Horário Disciplina Professor

Data limite da

contratação

Alunos

05/02/2022

08h00min às

12h00min

13h00min às

17h00min

Prática

Jurídica do

Trabalho

Prof. Renan

Matheus

Mendes

01/02/2022

Amanda Maria de

Paula Santelli

12/02/2022

08h00min às

12h00min

13h00min às

17h00min

Prática

Jurídica do

Trabalho

Prof. Renan

Matheus

Mendes

07/02/2022

19/02/2022

08h00min às

12h00min

13h00min às

17h00min

Prática

Jurídica do

Trabalho

Prof. Renan

Matheus

Mendes

14/02/2022

26/02/2022

08h00min às

12h00min

13h00min às

17h00min

Prática

Jurídica do

Trabalho

Prof. Renan

Matheus

Mendes

21/02/2022

Data das

aulas
Horário Disciplina Professor

Data limite da

contratação

Alunos

04/02/2022

08h00min às

12h00min

13h00min às

17h00min

Prática

Jurídica -

Penal

Prof. Renan

Matheus

Mendes

01/02/2022

Thais Fernanda Frez

da Silva

11/02/2022

08h00min às

12h00min

13h00min às

17h00min

Prática

Jurídica -

Penal

Prof. Renan

Matheus

Mendes

07/02/2022

18/02/2022

08h00min às

12h00min

13h00min às

17h00min

Prática

Jurídica -

Penal

Prof. Renan

Matheus

Mendes

14/02/2022

25/02/2022

08h00min às

12h00min

13h00min às

17h00min

Prática

Jurídica -

Penal

Prof. Renan

Matheus

Mendes

21/02/2022

Aqueles que desejam realizar a disciplina deverão dirigir-se até a Central de

Atendimento da instituição para a devida contratação.

_____________________________

Profa. Jane Silva Bührer Taques

Diretora Geral

_____________________________

Profa. Tatiani M. Garcia de Almeida

Coordenadora do Curso de Direito